



## Scandi-Trend ApS under frivillig likvidation

Hobrovej 74  
9500 Hobro  
CVR-nr. 33775571

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2021

---

**Mogens Kjær Rask Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scandi-Trend ApS under frivillig likvidation

Hobrovej 74

9500 Hobro

CVR-nr.: 33775571

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Likvidator

Mogens Kjær Rask Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Scandi-Trend ApS beskæftiger sig primært med import og opsætning af fitnessudstyr. Selskabets aktivitet er ophørt i 2019.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud efter skat på 14 t.kr. hvilket er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.000)</b>	<b>156.092</b>
Personaleomkostninger	1	0	(29.867)
Af- og nedskrivninger		0	(14.200)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.000)</b>	<b>112.025</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.064)	(3.953)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.064)</b>	<b>108.072</b>
Skat af årets resultat	2	0	(22.616)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.064)</b>	<b>85.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		(14.064)	35.456
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.064)</b>	<b>85.456</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.232
Andre tilgodehavender		2.743	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.743</b>	<b>2.232</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243.699</b>	<b>360.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>246.442</b>	<b>363.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>246.442</b>	<b>363.198</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		137.927	151.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>187.927</b>	<b>251.991</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	45.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.618	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	22.616
Anden gæld		1.397	43.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>58.515</b>	<b>111.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.515</b>	<b>111.207</b>
<b>Passiver</b>		<b>246.442</b>	<b>363.198</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	151.991	50.000	251.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(14.064)	0	(14.064)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>137.927</b>	<b>0</b>	<b>187.927</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	27.441
Andre omkostninger til social sikring	0	2.426
	<b>0</b>	<b>29.867</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	22.616
	<b>0</b>	<b>22.616</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	43.800
Afgange	(43.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(43.800)
Tilbageførsel ved afgange	43.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nanica Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev nom. 300 t.kr. i form af virksomhedspant omfattende simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger

Den regnskabsmæssige værdi af simple pantsatte fordringer fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger udgør 0 kr.
